Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage KNF21400-W3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KNF21400-W3 Details PDF
KNF21400-W3
Hersteller-Teilenummer: KNF21400-W3
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: FILTER LC 17PF 400MHZ SMD
Datenblätter: KNF21400-W3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 56380 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KNF21400-W3
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung FILTER LC 17PF 400MHZ SMD
Kategorie Filter > EMI / RFI Filter (LC, RC Netzwerke)
Teilstatus 56380 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
LC EMI Filter Low Pass C = 17pF 150mA 0805 (2012
Metric), 3 PC PadSerie KNF, Kyocera
Spannung - Nennwert 25V
Technologie LC
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Art Low Pass
Höhe 0.037" (0.95mm)
Strom 150mA
Anwendungen Data Lines for Mobile Devices
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 3 PC Pad
Filter Ordnung -
Mitten- / Abschaltfrequenz 400MHz (Cutoff)
Schwächungswert 20dB @ 900MHz ~ 1.4GHz
Widerstand - Kanal (Ohm) -
Werte C = 17pF
ESD-Schutz No
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
KNF21200C33DA3TS
Kyocera
FILTER LC 33PF 200MHZ SMD
KNF21200-W3
KYOCERA
KNF21200-W3 KYOCERA
KNF21400C17DA3TS
Kyocera
FILTER LC 17PF 400MHZ SMD
KNF21200C33DA
KYOCERA
KYOCERA 0805C
KNF21400-W3(1AV4F34EA407G)
KYOCERA
KYOCERA 805
KNF32025-W3
Kyocera
FILTER LC 235PF 25MHZ SMD
KNF21200C33DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 33PF 200MHZ SMD
KNF21400-W3
Kyocera
FILTER LC 17PF 400MHZ SMD
06031A270KAJ2A 06035A470DAT2A 0603YC104KA16A 0603YD225KAT2A 2DI100D-120
A52HA7.5A-D ACF451832-153-TD01 ADG608BRU ADM202EARWZ BAS316/DG
BYV29F-600 CGJ4C2C0G1H331J060AA FI168N250065-T GRM1556T1H5R4CD01D HD6413308RF10
IDT72V51256L7-5BB KNF21025-W3 KNF21025-W3 KNF21050 KNF21050-W3
KNF21050-W3 KNF21100-W3 KNF21100-W3 KNF21200-W3 KNF21400-W3
MC100EL35DR2G MC74LVX00DTR2 MM3Z3V9B MX7628KCWP N0633NC580
P036RH10 PT91-21C R800CH16C2H0 RC0805JR-07330RL S3F94A5XZZ-QZ85
SEMiX151GB12Vs SI4825DY SI5509DC-T1-E3 SIN01-12R SKDH146/12-L75
SM712.TC SMCJ18A-E3/57T SSL21083T ST3917BD TEMSVA1C225M8R
V375B12T300A VI-200-MY VI-22Y-CX/F2 WM7210IMS/RV X95820WV14IZ-2.7T1